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부서: 농업지원과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 농업지원과

농업지원과 26,932,646 26,744,145 188,501

국 11,355,681 12,053,524 △697,843

기 2,420,718 2,414,590 6,128

도 2,479,706 2,175,060 304,646

시 10,676,541 10,100,971 575,570

친환경 농업생산 기반구축 26,076,128 26,086,045 △9,917

국 11,355,681 12,053,524 △697,843

기 2,420,718 2,414,590 6,128

도 2,449,706 2,145,060 304,646

시 9,850,023 9,472,871 377,152

친환경농업육성 17,532,141 17,450,666 81,475

국 11,340,249 12,038,092 △697,843

기 59,970 59,970 0

도 1,191,232 888,230 303,002

시 4,940,690 4,464,374 476,316

양곡관리 70,150 230,150 △160,000

402 민간자본이전 65,000 225,000 △160,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 65,000 225,000 △160,000

□ 공공비축미곡 매입용 포장재 지원 0 100,000 △100,000

□ 쌀 소포장기계 구입 지원

15,000 75,000 △60,000

경정 0원

경정 15,000,000원

친환경농산물생산지원 1,187,960 1,242,960 △55,000

307 민간이전 1,108,000 1,148,000 △40,000

02 민간경상사업보조 1,108,000 1,148,000 △40,000

□ 작물생육 활성화 자재 지원

115,000 150,000 △35,000

□ 친환경농자재 제조원료 지원 0 5,000 △5,000

경정 115,000,000원

경정 0원

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 15,000 △15,000

□ 친환경농자재 생산시설 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

쌀소득등 보전 직접지불제 5,978,561 6,128,000 △149,439

국 5,978,561 6,128,000 △149,439

301 일반보상금 5,978,561 6,128,000 △149,439

국 5,978,561 6,128,000 △149,439

12 기타보상금 5,978,561 6,128,000 △149,439

□ 쌀소득등 보전 직접지불제

5,978,561 6,128,000 △149,439경정 5,978,561,000원

국 5,978,561 6,128,000 △149,439

조건불리지역 직접지불제 777,250 787,000 △9,750

국 621,800 629,600 △7,800

도 46,635 47,220 △585

시 108,815 110,180 △1,365

301 일반보상금 777,250 787,000 △9,750

국 621,800 629,600 △7,800



부서: 농업지원과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 46,635 47,220 △585

시 108,815 110,180 △1,365

12 기타보상금 777,250 787,000 △9,750

□ 조건불리지역 직접지불제

777,250 787,000 △9,750경정 777,250,000원

국 621,800 629,600 △7,800

도 46,635 47,220 △585

시 108,815 110,180 △1,365

밭농업 직접지불제 2,524,034 2,508,000 16,034

국 2,524,034 2,508,000 16,034

301 일반보상금 2,524,034 2,508,000 16,034

국 2,524,034 2,508,000 16,034

12 기타보상금 2,524,034 2,508,000 16,034

□ 밭농업 직접지불제 2,524,034 2,508,000 16,034경정 2,524,034,000원

국 2,524,034 2,508,000 16,034

친환경농산물인증 추진비 지원 65,953 85,000 △19,047

도 13,850 17,850 △4,000

시 52,103 67,150 △15,047

301 일반보상금 65,953 85,000 △19,047

도 13,850 17,850 △4,000

시 52,103 67,150 △15,047

12 기타보상금 65,953 85,000 △19,047

□ 친환경농산물 인증추진비 지원

65,953 85,000 △19,047경정 65,953,000원

도 13,850 17,850 △4,000

시 52,103 67,150 △15,047

벼 재배농가 특별지원 1,150,200 0 1,150,200

도 345,060 0 345,060

시 805,140 0 805,140

301 일반보상금 1,150,200 0 1,150,200

도 345,060 0 345,060

시 805,140 0 805,140

12 기타보상금 1,150,200 0 1,150,200

□ 벼 재배농가 특별지원

1,150,200 0 1,150,2001,150,200,000원 * 1식

도 345,060 0 345,060

시 805,140 0 805,140

논타작물재배지원(쌀생산조정제)사업 388,802 1,084,600 △695,798

국 311,042 867,680 △556,638

도 23,328 65,076 △41,748

시 54,432 151,844 △97,412

301 일반보상금 388,802 1,084,600 △695,798

국 311,042 867,680 △556,638

도 23,328 65,076 △41,748

시 54,432 151,844 △97,412

12 기타보상금 388,802 1,084,600 △695,798



부서: 농업지원과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 논타작물재배지원 388,802 1,084,600 △695,798경정 388,802,000원

국 311,042 867,680 △556,638

도 23,328 65,076 △41,748

시 54,432 151,844 △97,412

태풍(타파)피해 복구비 지원 4,275 0 4,275

도 4,275 0 4,275

302 이주및재해보상금 4,275 0 4,275

도 4,275 0 4,275

02 민간인재해및복구활동보상금 4,275 0 4,275

□ 태풍(타파) 피해 복구비(성립전 예산)

4,275 0 4,2754,275,000원 * 1식

도 4,275 0 4,275

과수산업육성 7,299,261 7,390,653 △91,392

기 2,309,348 2,303,220 6,128

도 934,639 932,995 1,644

시 4,055,274 4,154,438 △99,164

과수산업기반확충 1,529,704 1,632,704 △103,000

307 민간이전 675,000 740,000 △65,000

02 민간경상사업보조 675,000 740,000 △65,000

□ 과수 친환경 충해방제용 농자재 공급

85,000 150,000 △65,000경정 85,000,000원

402 민간자본이전 812,000 850,000 △38,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 812,000 850,000 △38,000

□ 자두 재배시설 환경 개선

162,000 200,000 △38,000경정 162,000,000원

FTA사업계획 수립 및 관리비 지원 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

□ 경북사과 홍보 행사 부직포 제작(성립전 예

산) 2,000 0 2,0002,500원 * 800매

기 2,000 0 2,000

아로니아 재고물량 폐기 지원사업 9,608 0 9,608

기 4,128 0 4,128

도 1,644 0 1,644

시 3,836 0 3,836

301 일반보상금 9,608 0 9,608

기 4,128 0 4,128

도 1,644 0 1,644

시 3,836 0 3,836

12 기타보상금 9,608 0 9,608

□ 아로니아 재고물량 폐기지원

9,608 0 9,6089,608,000원 * 1식

기 4,128 0 4,128



부서: 농업지원과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 과수산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,644 0 1,644

시 3,836 0 3,836

재무활동(농업지원과) 594,094 395,676 198,418

보전지출 594,094 395,676 198,418

예비비및기타(농업지원과) 594,094 395,676 198,418

802 반환금기타 594,094 395,676 198,418

01 국고보조금반환금 269,547 132,701 136,846

□ 2016년 과수고품질 시설현대화 지원사업(이

자분) 920 0 920

□ 2017년 과수고품질 시설현대화 지원사업(이

자분) 875 0 875

□ 2018년 논타작물재배지원(쌀생산조정제)(이

자분) 33 0 33

□ 2017년 시설원예 현대화사업(명시이월)

25,536 0 25,536

□ 2018년 시설원예 현대화사업 63,863 0 63,863

□ 2017년 ICT융복합 확산 지원(사고이월)

3,144 0 3,144

□ 2017년 ICT융복합 확산 지원(이자분)

47 0 47

□ 2016년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

사고이월) 11,357 0 11,357

□ 2016년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

이자분) 1,062 0 1,062

□ 2017년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

명시이월) 27,027 0 27,027

□ 2017년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

이자분) 545 0 545

□ 2018년 시설원예 에너지절감시설 보급지원

2,437 0 2,437

919,270원

874,420원

32,120원

25,535,560원

63,862,800원

3,143,800원

46,360원

11,356,220원

1,061,380원

27,026,220원

544,220원

2,436,240원

02 시ㆍ도비보조금반환금 324,547 262,975 61,572

□ 2016년 과수고품질 시설현대화 지원사업(이

자분) 414 0 414

□ 2017년 과수고품질 시설현대화 지원사업(이

자분) 394 0 394

□ 2018년 논타작물재배지원(쌀생산조정제)(이

자분) 3 0 3

□ 2017년 시설원예 현대화사업(명시이월)

11,492 0 11,492

□ 2018년 시설원예 현대화사업 28,739 0 28,739

□ 2017년 ICT융복합 확산 지원(사고이월)

1,416 0 1,416

□ 2017년 ICT융복합 확산 지원(이자분)

21 0 21

□ 2016년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

사고이월) 5,111 0 5,111

413,670원

393,490원

2,400원

11,491,170원

28,738,160원

1,415,160원

20,860원

5,110,300원



부서: 농업지원과

정책: 재무활동(농업지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2016년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

이자분) 478 0 478

□ 2017년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

명시이월) 12,162 0 12,162

□ 2017년 시설원예 에너지절감시설 보급지원(

이자분) 245 0 245

□ 2018년 시설원예 에너지절감시설 보급지원

1,097 0 1,097

477,630원

12,161,550원

244,900원

1,096,310원


